Hü
seyin Ahiati gibi mutasawıflardan fayda
landı. Şahruh ve özellikle oğlu Ebü'l-Feth
Mirza İbrahim Sultan döneminde adını
duyurdu. Belh ve Toharistan'ın ardından

81 7' de ( ı 4 ı 4) Fars bölgesi valiliğine tayin
edilen Mirza İbrahim Sultan'ın Şlraz ve Sul
taniye'de nedimleri arasında yer aldı ve
onun ölümüne kadar (838/1435) yanında

kaldı. Bu arada genç Moğol hanlarından
Yunus Han (Babür' ün anne tarafından de
desi). Uluğ Bey tarafından 832 (1428-29)
yılında esir alımrica Şerefeddin, Şahruh'un

emriyle Yezd'de onun eğitimini üstlen
di. 846'da (1442) Şahruh tarafından Irak-ı

Acem'in yönetimine tayin edilen ve Kaz-